Si delibera l’avvio della procedura tesa ad affidamento diretto tramite Trattativa Diretta, con l’operatore 
economico ENAIP VENETO, con sede legale a Padova (PD) via Ansuino da Forlì,64/a -    Cod. Fiscale e Partita IVA: 
02017870284 per un importo pari a € 18.000,00 (euro Diciottomila/00), esente I.V.A..  

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero per il 
corretto espletamento dei percorsi   formativi è determinato in € 13.000,00 (euro tredicimila/00), esente 
I.V.A..  La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/13 Didattica – Destinazione di 
risorse finanziato nell’ambito del Decreto del Ministro dell'istruzione 22 maggio 2025, n. 96, “Piano per la 
definizione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la

[...]

offerta allegato alla presente determina; 

Art. 6 
Al presente decreto seguirà immediato Trattativa diretta con l’Operatore Economico del terzo settore., ENAIP 
VENETO, con sede legale a Padova (PD) via Ansuino da Forlì,64/a -    Cod. Fiscale e Partita IVA: 02017870284 per 
a € 18.000,00 (euro diciottomila/00), esente I.V.A..  

Art. 7 
La presente Determina sarà pubblicata sull’Albo On line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale al seguente link: https://nuvola.madisoft.it/bacheca-
digitale/bacheca/PDIC83900X/4/IN_PUBBLICAZIONE/0/show